
EXTRATO DOS CONTRATOS N° 158/2019 E 159/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
158/2019 E 159/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 032/2019, PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 027/2019 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$ 40.825,29 (QUARENTA MIL
OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 11 DE JUNHO DE
2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: ISRAEL E ISRAEL LTDA VENCEDORA NUM VALOR
GLOBAL DE R$ 15.757,59 (QUINZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E
NOVE CENTAVOS). ISONITA LUZIA CUNHA FARIA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 25.067,70
(VINTE E CINCO MIL E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 11/06/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- ASTROGILDO
DE CASTRO PINHEIRO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL- PAULO JOSÉ
ISRAEL AZEVEDO E ISONITA LUZIA CUNHA FARIA- REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 12/06/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

